
 

MPA-3600 

 

Přenosný Bluetooth PA systém 
 

 
 
 

STRUČNÝ NÁVOD K OBSLUZE 

 



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 
 1. Přečtěte si tyto pokyny. 
 2. Uschovejte si tyto pokyny. 
 3  Dbejte všech varování. 
 4  Dodržujte všechny pokyny. 
 5. Nepoužívejte toto zařízení v blízkosti vody. 
 6. Zařízení čistěte pouze suchým hadříkem. 
 7. Nezakrývejte žádné větrací otvory. Instalujte v souladu s pokyny výrobce. 
 8.  Neinstalujte v blízkosti žádných tepelných zdrojů, jako jsou radiátory, zářiče tepla, kamna nebo jiná zařízení (včetně 

zesilovačů), které produkují teplo. 
9. Přetěžováním prodlužovacích kabelů a zásuvek ve zdi se vystavujete riziku požáru nebo úrazu elektrickým proudem! 
10. Chraňte napájecí kabel před pošlapáním nebo přiskřípnutím, zejména v místě zástrčky, zásuvky a v místě, kde 

vychází ze zařízení. 
11. Používejte pouze doplňky / příslušenství určené výrobcem. 
12. Používejte případně se stativem, držákem, vozíkem nebo stolem k tomu určeným nebo prodávaným spolu se 

zařízením. Při přepravě na vozíku buďte opatrní, aby během přesouvání vozíku se zařízením nedošlo k převrácení a 
poškození. 

13. Odpojte zařízení z elektriky během bouřky, nebo není-li delší dobu užíváno. 
14. Veškeré opravy svěřte kvalifikovaným pracovníkům. Oprava je nutná, bylo-li zařízení poškozeno jakýmkoliv 

způsobem, jako je poškození přívodního kabelu nebo zástrčky, polití tekutinou nebo zapadnutí cizího předmětu do 
zařízení, vystavení dešti nebo vlhkosti, pád zařízení, nebo nepracuje-li zařízení správně. 

15. Toto zařízení nesmí být vystaveno kapající nebo stříkající vodě, a nesmí být na něj pokládány nádoby s tekutinami 
(například vázy nebo sklenice). 

16. Zařízení je vybaveno síťovým vypínačem, který by měl zůstat uživateli snadno přístupný. Připojujete-li zařízení ke 
zdroji elektrické energie, musí být vypnuto. 

17. Síťová zástrčka nebo přívodní kabel jsou prostředky pro odpojení zařízení, takže musí být snadno dostupné. 
18. Souvislé vystavení nadměrnému hluku může způsobit trvalé poškození sluchu. Dopady na jednotlivce jsou značně 

individuální, lze však konstatovat, že k poškození sluchu dojde téměř u každého, kdo je po určitou dobu vystaven 
dostatečně intenzivnímu hluku. Jakékoli vyšší expozice mohou mít za následek určitou ztrátou sluchu. Jako ochrana 
proti vysokým hladinám akustického tlaku produkovaným určitým zařízením se doporučuje, aby všechny osoby v 
blízkosti zařízení používali chrániče sluchu, je-li zařízení v provozu. Je-li expozice vyšší než hygienické limity, musí se 
nosit při provozu zařízení špunty do uší nebo chrániče ve zvukovodu nebo přes uši, aby se zabránilo ztrátě sluchu. 

 
INFORMACE O ZÁRUCE: S případnou reklamací se obraťte na svého prodejce nebo autorizovaný servis: 
PRODANCE s.r.o., Osadní 799/26 (vchod z ulice U Průhonu), Praha 7, 170 00, tel. 283 061 155; servis@prodance.cz 
 
Obsah balení 

 

(1) MPA-3600 
(1) Napájecí kabel 
(1) Manuál v angličtině 
(1) Bezpečnostní a záruční informace v angličtině 
 
 

 

mailto:servis@prodance.cz


OVLÁDACÍ PANEL 
 

 
 
 
 
1. Tlačítko POWER 
Tímto vypínačem zapnete a vypnete přístroj. 
 
2. Kontrolka CHARGE 
Při dobíjení baterie svítí zeleně. Je-li baterie nabita, nesvítí. 
 
3. Indikátor stavu dobití baterie 
4 LED indikují 20, 50, 80, a 100% nabití. Je-li baterie plně nabita, svítí 2., 3., a 4. LED. Jak se bude s provozem baterie 
postupně vybíjet, budou se LED postupně vypínat v pořadí 4., 3., 2. a jakmile indikace klesne k 1. LED, rozsvítí se LED 
červeně jako výstraha téměř vybité baterie, kterou byste měli dát neprodleně nabíjet.  
 
4. Potenciometry GAIN (CH1 a CH2) 
Nastavují hlasitost příslušného kanálu. 
 
5. Přepínače MIC/LINE/INSTRUMENT 
Přepínají vstupní citlivost příslušného kanálu pro zapojení mikrofonu, linkového zdroje nebo hudebního nástroje. 
 
6. Zdířka AUX OUT 
Výstup AUX osazený nesymetricky zapojeným konektorem Cinch. 
 
7. Přepínač LIGTH MODE (režimy světelných efektů) 
Režim 1: náhodné změny barev 
Režim 2: trvalý svit, změna barvy nastává po stisknutí tlačítka LIGHT COLOR 
Režim 3: změna barvy se děje v rytmu pouštěné hudby 
Režim 4: blikání, změna barvy blikání nastává po stisknutí tlačítka LIGHT COLOR 
Režim 5: bez světelných efektů 
 
8. Bluetooth  
Krátkým stisknutím aktivujete režim Bluetooth (Play nebo Pause). 
Delším stisknutím zrušíte spárování Bluetooth. 
 
9. AUX IN 
Vstup AUX osazený konektorem 3,5 mm samice. 
NAPRAVO - konektor Device Charge: USB konektor pro nabíjení zařízení 5V ss / 2,1A 



10. Ekvalizér (TONE CONTROL) 
Potenciometry TREBLE/BASS upravujete hlasitost vysokého/nízkého kmitočtového pásma. 
 
11. Potenciometr BT / AUX LEVEL 
Ovládá hlasitost Bluetooth / AUX. 
Potenciometr MASTER VOLUME 
Ovládá hlasitost hlavního výstupu. 
 
 
 

ZADNÍ PANEL 
 
 
 

 
 
 
 
12. AC IN 
Zdířka pro zapojení napájecího kabelu (100-240V / 50-60 Hz) 
 
Poznámka: Režim  STANDBY  
Pokud není více než 20 minut přehráván žádný signál, přejde přístroj do úsporného pohotovostního režimu Standby. 
Krátkým stisknutím tlačítka Bluetooth režim Standby opustíte. 


	STRUČNÝ NÁVOD K OBSLUZE

